
  

ISTITUTO DI NEUROSCIENZE 
Pisa Padova Milano Cagliari Parma 

 

Istituto di Neuroscienze del CNR – Sede c/o Università Bicocca – Via Raoul Follereau, 3, 20854 Vedano al Lambro (MB) 

Partita IVA 02118311006 - e-mail: segreteria.fcm@in.cnr.it 

 

INTEGRAZIONE DECISIONE A CONTRATTARE 

PROT. IN-CNR 0001744/2021 

 

IL DIRETTORE DELL’ISTITUTO DI NEUROSCIENZE 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016, e in particolare il comma 2 dell’art. 32, 

il quale prevede che, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le 

stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretino o determinino di contrarre 

individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori 

economici e delle offerte;  

 

VISTO che in data 13.04.2021 è stata redatta la decisione a contrattare per soddisfare le 

necessità espresse dalla Dott.ssa Maria PASSAFARO relativamente al servizio di 

mantenimento animali da laboratorio, nello specifico 5 gabbie Pcdh9, necessario per lo 

svolgimento degli esperimenti previsti nell’ambito del progetto DSB.AD004.311, denominato 

“Progetto Fondazione Cariplo ANNO 2020”, di cui è responsabile, tramite la ditta Charles 

River; 

 

PRESO ATTO che per mero errore materiale nella decisione a contrarre, di cui al prot. IN-

CNR  0001744/2021 è stato indicato solo l’imponibile della spesa complessiva, pari ad euro 

€ 485,10, anziché l’importo IVA inclusa, pari ad euro € 591,82; 

 

CONSIDERATO che permangono validi tutti gli elementi indicati nella suddetta determina; 

 

D E T E R M I N A 

  

 Di rettificare l’impegno 57 del 12.04.2021 di spesa nel seguente modo: 

 

Progetto DSB.AD004.311, denominato “Progetto Fondazione Cariplo ANNO 2020”, 

per un importo totale di € 591,82 IVA inclusa, sulla voce di spesa: 13083 – 

“Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca”, GAE: P0000343. 

 

Il Direttore dell’Istituto di Neuroscienze 

Prof.ssa Michela Matteoli 


		2021-05-11T07:33:20+0200
	Matteoli Michela




